Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Ludovici Coccapani, Christifidelis Laici ex Ordine Franciscano Saeculari, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Novembris a. D. 2018.

ANGELUS Card. BECCIU
Praefectus

+ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis
a Secretis